
Obrazac 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni broj
Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora

1. 001/2011
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

28.02.2011. 105.800,00
28.02.2011.-
31.12.2011.

Prijevoz 
putnika,TAXI 
3559, 
Sesvete

31.12.2011. 145.174,54

2. 002/2011
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

20.04.2011.   53.407,00
20.04.2011.-
31.12.2011.

Tiskara Zelina 
d.d., Sveti 
Ivan Zelina

31.12.2011. 72.250,00

3. 003/2011
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

11.07.2011. 143.000,00
11.07.2011.-
31.12.2011.

Ipsos Puls 
d.o.o., Zagreb

31.12.2011. 143.000,00

4. 004/2011
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

27.12.2011. 137.865,00
27.12.2011.-
12.02.2012.

MASTER 
CATERING 
d.o.o., Rijeka

12.02.2012. 52.975,30

5. 005/2011
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

16.12.2011. 183.000,00
16.12.2011.-
20.04.2012.

Komexal 
d.o.o., Split

20.04.2012. 208.712,20

6. 006/2011
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

20.12.2011. 198.083,00
01.01.2012.-
31.12.2012.

Kulen vizija 
d.o.o., Osijek

31.12.2012. 197.472,00



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedeno
g postupka

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a/ ugovora

Okvirni 
sporazum (OS)

1.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Okvirni 
sporazum (OS)

2.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti  kao naručitelj  drži  potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i  njihovog  
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za  
sklapanje i  izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.


